
Lajikevalinta 
vuodelle 2026

Meillä on ilo esitellä kaksi huippulajiketta

WE BECOME

Itäminen
Lehtipeite
Terve juuri
Tuotto

Meidän varma valinta:

Strube suosittelee ensisijaisesti tukeutumaan omiin kokemuksiinne 
lajikkeista ja tarkastelemaan sen jälkeen testituloksia. Suunnittelussa 
on tärkeää valita vakaa lajike, jolla on hyvät ominaisuudet Suomen 
olosuhteisiin.

Struben lajikkeet tunnetaan vakaudestaan eri sääolosuhteis-
sa sekä tasaisesta taimettumisestaan. Kokeissa on osoitettu 
myös Struben lajikkeiden erinomainen säilyvyys. Peitettynä 
Struben juurikkaat säilyttävät tuoreutensa ja terveytensä 
pidempään.
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Rigoletto – kiinnostava uusi lajike, jolla on erityisen hyvä cercospora-kestävyys 

Strube luokittelee Rigoletton Flex-lajikkeisiin uuden 
kaksoiskestävyyden ansiosta, ja lajike soveltuu kaikille 
maalajeille. Kestävyydet ovat RT (Rhizomania) ja CR (Cer-
cospora). Lisäksi Cercospora-kestävyys vaikuttaa myöntei-
sesti myös ramularia-taudin hallintaan.

Rigoletto on makea lajike, mikä tarkoittaa erittäin korkeaa 
sokeripitoisuutta (indeksi 102 kolmen vuoden keskiarvo-
na). Korkea sokeripitoisuus tuottaa sopimuksen mukaista 
lisäkorvausta. 
Se on hyvä lajike pitkille kuljetusmatkoille tehtaalle. Rigo-
letto sopii aikaiseen toimitukseen ja on hyvän säilyvyyt-
ensä ansiosta erinomainen varastoitava lajike. Hyvä varas-
tokestävyys ehkäisee juurikkaiden rikkoutumista niin nos-
tossa kuin puhdistuskoneessa. 

Rigoletto toimitetaan Force + Buteo -käsiteltynä.

ST Montblanc tuotiin markkinoille 3 vuotta sitten. Se on osoittanut 
korkean ja vakaan sadon kaikkina vuosina. St Montblanc on puhdas 
juurikas, jossa on pieni juuriruoto. Lajike soveltuu keskivaiheen ja 
myöhäiseen nostoon.

Lajikkeella on perinteinen Strube-genetiikka – erinomainen taimet-
tuminen sekä runsaat ja kookkaat lehdet, jotka ehkäisevät myöhään 
itävien rikkakasvien kasvua.

ST-etuliite lajikenimessä tulee jatkossa olemaan standardi uusille 
lajikkeille. Tämä helpottaa Struben lajikkeiden tunnistamista lajike-
luetteloissa. 

Lajikkeella on vähäinen taipumus kukkavarsiin. Lajike on kokonai-
suudessaan terve ja kestävä useimpia juurikastauteja vastaan.

ST Montblanc toimitetaan Force + Buteo -käsiteltynä.

ST Montblanc – tuottoisa lajike
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Sortimentsval
för 2026

Vi är glada att kunna presentera dessa två
toppsorter från Strube

WE BECOME

Groning
Bladskydd
Rotform
Avkastning

Högsta betyg när det gäller:

Strube rekommenderar att du i första hand använder dina egna erfar-
enheter av sorterna och därefter tittar på försökresultat.  Vid planering 
är det viktigt att välja en stabil sort med goda egenskaper för �nska 
förhållanden.

Strube-sorter är kända för sin stabilitet i olika väderförhål-
landen och även för en jämn uppkomst. Försök visar också att 
Strube-sorter har en fantastisk lagringsförmåga. Under täck- 
ning behåller Strube-betor bättre friskhet och sundhet under 
längre tid.
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Rigoletto – en intressant ny sort med extra cercospora-tolerans

Strube kallar denna sort för Flex-sort på grund av dubbel toler-
ans, och sorten passar alla jordtyper.  Toleransen är RT (Rhizom-
ania) och CR (Cercospora). Dessutom har toleransen mot 
cercospora även god e�ekt mot ramularia.

Rigoletto är en söt typ, vilket innebär högre sockerhalt (index 
102 i 3-årsmedel). Den höga sockerhalten ger extra ersättning 
enligt kontrakt.

Det är en lämplig sort för långt avstånd till fabriken. Rigoletto 
passar för tidig leverans och är bra för lagring tack vare sin 
höga lagringsduglighet. Den höga lagringsdugligheten gör 
också att betorna inte går sönder vid skörd och rengöring.

Rigoletto marknadsförs med Force + Buteo.

ST Montblanc introducerades på marknaden för 3 år sedan. 
Den har visat en hög och stabil avkastning varje år.
ST Montblanc är en ren beta med liten rotfåra. Betan är 
lämplig för medel- och sen skörd. Sorten har traditionell 
Strube-genetik – utmärkt uppkomst – och många stora 
blad som förhindrar sent grodda ogräs.

ST Montblanc har fått ST framför sortnamnet, vilket kom-
mer att bli standard på nya sorter i framtiden. Det blir 
enklare att identi�era Strube-sorter i sortlistorna. 

ST Montblanc har låg tendens att bilda stockar. Sorten är 
frisk – tolerant mot de �esta betsjukdomar.

ST Montblanc marknadsförs med Force + Buteo.

ST Montblanc – en högpresterande sort
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